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Posicion Financiera, Balance General al 28/Feb/2010

CONTPAQ i
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
FONDO FIJO DE CAJA 36,500.00
BANCOS 15,094,05829
DEUDORES DIVERSOS 114.266.17
SUBSIDIO AL EMPLEO 1457626
GASTOS POR COMPROBAR 91977.87

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FLIO

HERRAMIENTAS Y REF. MAYORES
INVERSION EN INFRAESTRUCTURA
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFNA,
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ESCUELA
MOB. ¥ EQ_ DE LABORATORIO
MAQUINARIA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO ELECTRICO
EQUIPOS MUSICALES

EQUIPO DE COMPUTO

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

DEPOSITOS EN GARANTIA
Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

15,351,378.59

153,616.88
20,717,777.45
4,818,428.99
7,412,436.88
9918,218.33
599.00
624,832.74
162,964.87
633,765.01
15,607,750.62

60,050,380.77

33,500.00

33,500.00

75,435,269.36

PASIVO

PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS Y CUOTAS X PAGAR

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO DE LA INSTITUCION

RESULTADOS EJERC. ANTERIOR
Utiidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

FIRMAS DE AUTORIZACION
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5.268,057.17

STasherss

60,050,390.77
7,805,897 27
2310,924.15

70,167,212.19





